בית המשפט לתעבורה נעתר לבקשתו, וקבע מועד נוסף לדיון ביום 21/6/2023. בהחלטתו, הבהיר בית המשפט קמא למבקש כי אם לא יתייצב יישפט בהיעדרו או שיוצא לו צו הבאה.
3. חרף האמור, המבקש לא התייצב לדיון שהתקיים ביום 21/6/2023. בהיעדרו, ובהתאם להוראת סעיף 240(א)(2) בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, ראה אותו בית המשפט קמא כמודה בכל העובדות שנטענו בכתב האישום, הרשיע אותו במיוחס לו וגזר את דינו.
4. ביום 22/6/2023 הגיש המבקש בקשה לביטול פסק הדין. בבקשתו טען כי לא התייצב לדיון בשל טעות. לדבריו, סבר שהדיון נקבע ליום 22/6/2023.

עמוד 1

5. בהחלטתו מיום 8/8/2023, נושא הערעור, דחה בית המשפט קמא את הבקשה.

הבקשה אינה מצביעה על כך שקיים אינטרס בעל חשיבות ציבורית להכריע בהליך, ולא על כך שקיימת זכות בעלת חשיבות ממשית העלולה להיפגע אם לא תינתן הארכה המבוקשת.

## **התוצאה:**

10. כיון שהמבקש לא הצביע על נימוק המצדיק להאריך את המועד להגשת הערעור, הבקשה נדחית. בהתאם, נדחה גם הערעור שהוגש.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשפ"ד, 07 נובמבר 2023, בהיעדר הצדדים.